



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langlandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MIDDELFART DÆK OG AUTOCENTER APS**

**MANDAL ALLE 9B, 5500 MIDDELFART**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. juli 2023

---

Kaj Stokholm Sørensen

**CVR-NR. 26 40 41 26**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MIDDELFART DÆK OG AUTOCENTER ApS Mandal Alle 9B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 40 41 26 Stiftet: 7. januar 2002 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaj Stokholm Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med dæk og lignende produkter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Herudover investering i værkstedsudstyr og uddannelse af personale med det formål, at blive en større aktør i bilreparationsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser ét overskud på tkr. 247 før skat og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på tkr. 922.

I forhold til 2021 er der tale om ét mindre fald på tkr.80 før skat - nogenlunde svarende til DB af omsætningsnedgangen på tkr. 135.

Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.688.807</b>	<b>1.691.080</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.360.180	-1.346.897
Af- og nedskrivninger.....		-79.083	-15.515
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>249.544</b>	<b>328.668</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	24.824	1.475
Andre finansielle omkostninger.....		-27.454	-2.150
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>246.914</b>	<b>327.993</b>
Skat af årets resultat.....	3	-58.550	-98.018
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>188.364</b>	<b>229.975</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		188.364	229.975
<b>I ALT</b> .....		<b>188.364</b>	<b>229.975</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.428	78.631
Indretning af lejede lokaler.....		6.143	10.023
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>9.571</b>	<b>88.654</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>84.571</b>	<b>163.654</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		490.522	537.650
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>490.522</b>	<b>537.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		310.437	192.398
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		722.356	462.707
Udskudte skatteaktiver.....		173.028	231.578
Andre tilgodehavender.....		54.273	3.657
Periodeafgrænsningsposter.....		30.881	66.341
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.290.975</b>	<b>956.681</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>429.163</b>	<b>537.216</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.210.660</b>	<b>2.031.547</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.295.231</b>	<b>2.195.201</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		797.059	608.694
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>922.059</b>	<b>733.694</b>
Feriepengeindefrysning.....		153.421	143.581
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>153.421</b>	<b>143.581</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		491.967	440.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		84.226	41.900
Anden gæld.....		643.558	835.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.219.751</b>	<b>1.317.926</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>1.373.172</b>	<b>1.461.507</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.295.231</b>	<b>2.195.201</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	608.695	733.695
Forslag til resultatdisponering.....		188.364	188.364
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>797.059</b>	<b>922.059</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	1.236.831	1.225.134	
Pensioner.....	91.482	92.932	
Andre omkostninger til social sikring.....	31.867	28.831	
	<b>1.360.180</b>	<b>1.346.897</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	24.980	1.766	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-156	-291	
	<b>24.824</b>	<b>1.475</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-5.525	
Regulering af udskudt skat.....	58.550	103.543	
	<b>58.550</b>	<b>98.018</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	2.350.025	522.364	
Kostpris 31. december 2022.....	2.350.025	522.364	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	2.271.394	512.341	
Årets afskrivninger .....	75.203	3.880	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	2.346.597	516.221	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.428	6.143	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		75.000	
Kostpris 31. december 2022.....		75.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		75.000	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	153.421	0	143.581	143.581	
	<b>153.421</b>	<b>0</b>	<b>143.581</b>	<b>143.581</b>	

**Eventualposter mv.**

7

Selskabet har ingen eventualposter pr. 31. december 2022.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MACKS Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2022 tkr. 0.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
